

112年每月營收報告

單位：新台幣仟元

月份	合併營收金額	年度增減比率
一月	553,940	-32.58%
二月	550,913	-14.25%
三月	984,594	2.43%
四月	838,190	-12.79%
五月	765,160	-11.12%
六月	776,296	0.70%
七月	769,553	-1.57%
八月	796,318	0.70%
九月	759,032	17.69%
十月	828,704	48.85%
十一月	899,312	41.71%
十二月	693,559	8.97%
本年累計	9,215,571	1.68%